Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento 2017/2017, o qual solicita estudos e providências para arrumar a ponte localizada na

Estrada dos Nogueiras, no bairro Ribeirão Grande. Solicito ainda informações sobre qual prazo estipulado

para ocorrer a liberação ambiental para realizar o conserto da ponte?

REQUERIMENTO N° 2919/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO 2017/2017, O QUAL SOLICITA ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA ARRUMAR A PONTE LOCALIZADA NA

110

ESTRADA DOS NOGUEIRAS. NO BAIRRO RIBEIRÃO GRANDE.
SOLICITO AINDA. INFORMAÇÕES SOBRE QUAL PRAZO
ESTIPULADO PARA OCORRER A LIBERAÇÃO AMBIENTAL PARA
REALIZAR O CONSERTO DA PONTE.

PROTOCOLO GERAL N° 3588/2017
Data: 09/10/2017 - Horário: 09:50

APROVADO

UUu 1. 1017

Vereador Gados Moura • Magrâo

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que em resposta ao Requerimento n°2017/2017, foi-nos informado pelo Ofício

n°2186/2017 — GAB, que conforme reportado pela Secretaria competente, que a solicitação consta na

programação de serviços a serem executados no setor rural, aguardando apenas a liberação ambiental.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento 2017/2017, o qual solicita estudos e

providências para arrumar a ponte localizada na Estrada dos Nogueiras, no bairro Ribeirão Grande.

Solicito ainda informações sobre qual prazo estipulado para ocorrer a liberação ambiental para realizar o

conserto da ponte?

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de outubro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

	Page 1